

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC Trata (711742)

Místo:

LS Rožnov p.R., revír Heralky, k.ú.Hutisko

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p. (IČ: 42196451)

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o. (IČ:28659261)

Datum:

29.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							445 000,-
D HSV			Práce a dodávky HSV				445 000,-
D 1			Zemní práce				68 896,10
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	154,560	143,73	22 214,91
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251104				
VV			736*0,7*2*0,3*0,5		154,560		
2	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	154,560	215,59	33 321,59
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122351104				
VV			736*0,7*2*0,3*0,5		154,560		
3	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	8,000	717,75	5 742,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251251				
VV			4*5*0,8*0,5		8,000		
4	K	132351251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	8,000	952,20	7 617,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351251				
VV			4*5*0,8*0,5		8,000		
D 5			Komunikace pozemní				278 247,10
5	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	352,000	246,14	86 641,28
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564661111				
VV			(45+35+30)*3,2		352,000		
6	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	662,400	185,06	122 583,74
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564751111				
VV			736*0,45*1*2		662,400		
7	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	529,920	130,25	69 022,08
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831111				
VV			736*0,45*0,8*2		529,920		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				64 127,48
8	K	919551014	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 600	m	12,000	3 089,93	37 079,16
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919551014				
VV			6+6		12,000		
9	M	56241113	trouba HDPE flexibilní 8kPA D 600mm	m	12,240	2 209,83	27 048,32
VV			12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		12,240		
D 998			Přesun hmot				33 729,34
10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	467,036	72,22	33 729,34
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111				

